



رهبر انقلاب در دیدار دست‌اندرکاران کنگره شهدای استان سیستان و بلوچستان:

شیعه و سنی در جمهوری اسلامی در دشوارترین میدان‌ها کنار یکدیگرند

صفحه ۱

چهارشنبه ۲۵ بهمن ۹۶ - ۲۷ جمادی الاول ۱۴۳۸ - ۱۴ فوریه ۲۰۱۸

دادستان تهران و نمایندگان مجلس جزئیات جدیدی از ماجرای مرگ فعال محیط زیستی در زندان ارائه کردند

همه شواهد خودکشی

سیدامامی

گروه سیاسی - در میان همه اخبار و حواشی مربوط به دستگیری ۷ فعال محیط زیستی و فوت کاووس سیدامامی - یکی از فعالان بازداشت شده - در زندان اوین، روز گذشته پیکر وی تشییع شد. در حالی که مقام‌های قضایی ادعا می‌کنند دلیل مرگ سیدامامی خودکشی بوده است، روز گذشته نمایندگان مجلس و دادستان تهران جزئیات بیشتری از ماجرای پرونده بازداشت فعالان محیط زیست و کاووس سیدامامی در اختیار رسانه‌ها قرار دادند.

مدتی است که بازداشت فعالان محیط زیست و خودکشی کاووس سیدامامی بحث داغ رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی است. زیرا از یک سو این بازداشت‌ها در سکوت خبری رخ داد و از سوی دیگر از سوی مقام‌های قضایی خبر داده شد که یکی از بازداشت‌شدگان یعنی کاووس سیدامامی در زندان اقدام به خودکشی کرده است. این اتفاق در حالی افتاد که طرح خیر خودکشی دو بازداشتی اعتراض‌های خیابانی اخیر در ماه‌های گذشته باعث شد مطرح شدن خودکشی این استاد دانشگاه و فعال محیط زیستی حاشیه‌های فراوانی را در کنار طرح اتهام‌های امنیتی و جاسوسی علیه ایشان ایجاد کند.

ادامه در صفحه ۲



چالش‌های اجرای تئاترهای خارجی
روی صحنه تماشاخانه‌های ایرانی بررسی شد

دریچه‌ای به وسعت یک سن برای تماشای جهان

صفحه ۴

◀ سرمقاله ▶▶ علیرضا صدقی

امضای انقلاب کجاست؟

۳۹ سال پیش در این ایام نخستین دولت انقلاب اسلامی فعالیت خود را در قالب «دولت موقت» به سرانجام رساند. مهندس بازرگان آغاز کرد. دولتی که البته فرجام خوشی نداشت و تنها ۹ ماه اداره امور کشور را بر عهده داشت. انقلابی ایران آن روزگار را در اختیار داشت.

ادامه در صفحه ۲



ابرکا

روزنامه سراسری

پیشخوان

کارشناسان سیاسی و حقوقی چالش‌های پیشنهاد تشکیل کمیته شناسایی افراد منتسب به چهره‌های سیاسی را بررسی می‌کنند

گلوگاه جدید استخدام در وزارتخانه‌ها

گروه سیاسی - رابطه‌مداری و سوءاستفاده از نفوذ و تکیه بر ارتباط با اشخاص یکی از نشانه‌های فساد در دستگاه‌های دولتی به شمار می‌آید.

صفحه ۳

«ابتکار» پیامدهای ناشی از افزایش روزافزون حاشیه‌نشینان را بررسی می‌کند

زلزله اجتماعی

در همسایگی شهرها

صفحه ۴

«ابتکار» از انتقاد نمایندگان درباره فساد در پرتو فسادترین ورزش ایران گزارش می‌دهد

سیاست‌زدگی بلای جان فوتبال

صفحه ۱۰

دونالد ترامپ با توجیه دکتترین هسته‌های آمریکا از ایجاد نیروی اتمی بی سابقه خبر داد

نشانه‌های آغاز جنگ سرد نوین در هزاره جدید

صفحه ۱۵



«ابتکار» وجاهت کاربردی اخذ مالیات از معامله‌گران ارز را بررسی کرد

راهکارهای ارزی بی سرانجام بانک مرکزی

صفحه ۵

سال چهاردهم - شماره ۳۹۲۸ - ۱۶ صفحه - ۱۰۰۰ تومان

مردم خوزستان برای زندگی خود چه آینده‌ای را تصور می‌کنند؟

هم نشینان خاک پرسر دوراهی

صفحه ۷



عکس: سجاد دوزبان - ایسا

رئیس جمهوری:

دستگاه‌های تبلیغاتی بذر یاس می‌پاشند

بویژه زلزله کرمانشاه و کرمان بر تسریع در رفع نواقص و مشکلات تأکید کرد و گفت: در مجموع می‌توان گفت که در خصوص حوادث اخیر بویژه در کرمانشاه و کرمان اقدامات خوبی انجام گرفت. البته جبران آنچه که مردم از دست داده‌اند، بویژه از لحاظ روحی و روانی بسیار دشوار است، اما همه باید تلاش کنیم تا آرام و دردهای آسیب‌دیدگان کم کنیم. روحانی تسریع در اسکان دائمی زلزله‌زدگان را مورد تأکید قرار داد و گفت: در رسیدگی به امور زلزله‌زدگان دولت در همه مراحل در کنار مردم قرار دارد و هر دستگاهی که برای تأمین کانکس اعلام آمادگی کرد، دولت از آن استقبال کرده و هزینه‌اش را پرداخت کرد.

رئیس جمهوری در ادامه اشتغال‌را از مهمترین مطالبات مردم دانست و با تأکید بر اینکه در سال آینده باید حرکت فوق‌العاده‌ای در مسیر اشتغال‌زایی انجام شود، گفت: در زمینه اشتغال جوانان و تحصیل‌کردگان دانشگاهی بایستی شاهد اقدامات ویژه‌ای باشیم و در رابطه با اشتغال روستایی، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، موظف است تمام منابع پیش‌بینی شده برای اشتغال روستایی را تا پایان تیرماه سال آینده، اختصاص دهد و همه باید توجه داشته باشیم که در قبال حتی برای یک روز تأخیر در اشتغال جوانان، مسئول هستیم. روحانی خاطر نشان کرد: از امروز تا پایان سال ۹۷، بیمه سهم کارفرمایان هر کارگاهی که در چارچوب طرح تانپو، نیروی کار جذب کرده و آموزش دهد، برعهده دولت خواهد بود. در این زمینه بیمه حوادث راه‌م دولت برعهده می‌کند. بی‌تردید باید اشتغال روستایی و توجه به آموزش حین کار، می‌توانست بزرگی در زمینه اشتغال ایجاد کرد. روحانی افزود: بخش فناوری اطلاعات و افزایش سرعت اینترنت، پایه اصلی در آینده کشور است که بعضی متأسفانه اهمیت آن را درک نمی‌کنند. امروز باید همه به میدان آمده و کمک کنند تا فضای مجازی را منزه کرده و این فضا در مسیر علم، کسب و کار، کشاورزی و اشتغال مردم قرار بگیرد. رئیس جمهوری همه مسئولان اجرایی و استانی را به تقویت زیرساخت‌های لازم برای توسعه فضای مجازی و فناوری اطلاعات، توصیه کرد و گفت: در دولت یازدهم حدود ۲۰ هزار میلیارد تومان در حوزه توسعه زیرساخت‌های فناوری اطلاعات هزینه شد تا مردم راحت‌تر زندگی کنند. روحانی تسهیل در موضوع سرمایه‌گذاری را مورد تأکید قرار داد و گفت: در ایران جاذبه‌ها و امکانات فراوانی برای سرمایه‌گذاری وجود دارد، اما لازم است که مقررات دست و پا گیر حذف شود و شرایطی فراهم شود که سرمایه‌گذار به راحتی و در کمترین زمان بتواند مجوزهای لازم را برای سرمایه‌گذاری و کارآفرینی به دست بیاورد. رئیس جمهوری با اشاره به اقدامات دولت در مقابله با آلودگی هوا و ریزگردها، گفت: باید در زمینه مقابله با ریزگردها، تحول بزرگی ایجاد شود و در سال آینده بیش از ۱۲ هزار هکتاری که اسفال پاشی شده، مالچ پاشی صورت بگیرد و مصمم هستیم در شهرهای بزرگ نیز آلوده‌کننده‌های هوا را کاهش داده و به تدریج حذف کنیم و برای این کار نوسازی ناوگان حمل و نقل در دستور کار قرار گرفته است. روحانی خاطر نشان کرد: باید ناوگان حمل و نقل سنگین و نیمه سنگین، با حرکت سریع و در مدت ۳ الی ۴ سال نوسازی شود و برای این کار دولت تعهد کرده، هم‌زمان با تحویل کامیون فرسوده، کامیون نو را با نصف قیمت واگذار کند. روحانی با بیان اینکه دولت برای تقویت اشتغال به استانداران آمادگی دارد، همه مسئولین را به حضور جوانان و زنان در عرصه‌های مدیریتی توصیه کرد و گفت: باید جوانان هر چه سریع‌تر به عرصه مدیریت وارد شوند و فاصله مدیریت با نسل جوان کاهش یابد. زنان کشورمان نیز شایستگی‌های فراوانی دارند و بایستی در سطوح مختلف مدیریتی وارد شوند. رئیس جمهوری همچنین توجه و نگاه یکسان به اقوام و مذاهب مختلف را از سوی مسئولین مورد تأکید قرار داد و گفت: همه ایرانیان و اقوام و مذاهب گوناگون باید احساس کنند که مدیران کشور و مسئولین با نظر واحدی به آنها نگاه می‌کنند و هیچ تفاوتی بین آنها قائل نیستند. روحانی تصریح کرد: انسجام و وحدت با شعار ایجاد نمی‌شود، بلکه با عمل و رسیدگی به امور، اقشار مختلف مردم است که وحدت ایجاد کرد و جامعه ایران، جامعه محبت، برادری و اخوت است.

نوبت اول

آکپی مناقصه عمومی (یک مرحله ای)

۳/۹۶/۶۰۶۲۰۱۵

خرید سرور و دستگاه ذخیره ساز اطلاعات

رجوع به صفحه سوم

شماره: ۱۴۰۳۳۵

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان

پیروزی ارتش سرخ و تساوی پسران آبی

روز گذشته تیم‌های فوتبال پرسپولیس و استقلال ایران از گروه‌های C و D جام قهرمانان آسیا در نمایندگان ازبکستان و قطر به میدان رفتند. در جریان این دیدارها تیم پرسپولیس موفق شد در ورزشگاه آزادی با نتیجه سه بر صفر تیم نسف قارشی ازبکستان را شکست دهد. تیم استقلال تهران نیز به عنوان دیگر نماینده فوتبال ایران در جام قهرمانان آسیا در ورزشگاه جاسم بن حمد دوحه در برابر تیم البراین قطر قرار گرفت. استقلال در این مسابقه به تساوی دو بر دو رضایت داد.

سامسونگ SAMSUNG

شهرزاد با آیو

فصل سوم در تلویزیون هوشمند سامسونگ

فقط با شماره ۰۲۱-۸۲۵۵ سرویس

ai